
UCHWAŁA NR XXXVIII/373/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WODZISŁAWIU 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c,d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r.  poz. 1372 z późn.zm.) związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, 
art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn.zm.) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 
§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości   36.027.866 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 30.482.135 zł. 
b) dochody majątkowe – 5.545.731 zł.zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  47.047.798,90 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące – 30.408.297,60 zł. 
b) wydatki majątkowe – 16.639.501,30 zł.zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2022 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 
4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku 
budżetowym w wysokości 3.639.034 zł,  
a) wydatki majątkowe – 3.639.034 zł.zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 11.019.932,90 zł., który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 
-  kredytów    - 8.043.000 zł. 
- przychodów  z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 2.426.337,90 zł. 

- wolnych środków – 550.595 zł. 
2. Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 12.749.932,90 zł. oraz łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.730.000 zł. zgodnie z załącznikiem nr 5. 
§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości   - 100.000 zł, 
2) celową w wysokości    - 90.000 zł,z przeznaczeniem na 

a) zarządzanie kryzysowe   - 90.000 zł, 
§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 1



2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 6. 1. Ustala się: 
1) Ustala się dochody w kwocie 1.019.779 zł. z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, 
2) wydatki w kwocie 1.019.779 zł. na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi, 
– ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 888 z późn.zm.); 
2. Ustala się: 

1) Dochody w kwocie 53.725 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i opłat, o których mowa w art. 92 ust.11 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi, 

2) wydatki w kwocie 53.725 zł. na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii-ustawa 
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst 
jedn. Dz. U. z 2021 r. poz.1119); 
3. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 10.000 zł. z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i administracyjnych kar 
pieniężnych 

2) wydatki w kwocie 10.000 zł. na finansowanie systemu ochrony środowiska  
– ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1219 z późn. zm.); 
4. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 2.000 zł. z tytułu opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych lub 
dworców, 

2) wydatki w kwocie 2.000 zł. na zadania w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
– ustawa z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. 
poz.1371 z późn.zm.). 
§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie dla wydzielonych rachunków dochodów 

jednostek budżetowych: dochody – 6.300 zł; wydatki – 6.300 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 
§ 8. Ustala się: 
1. Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 9. 
2. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 10. 
§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000 zł. w tym:   
1. a) kredyty  3.000.000 zł 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 8.043.000 zł. w tym: 
2. a) kredyty – 8.043.000 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 2



3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 1.730.000 zł. w tym: 
3. a) zaciągane kredyty – 1.730.000 zł. 
§ 10. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w 2022 r. do kwoty 120.000 zł. 

- w tym udzielanych przez Burmistrza na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 
120.000 zł. 
§ 11. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji budżetowej w budżecie gminy, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów, 
z wyłączeniem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych, 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków w ramach działu na zadania bieżące i na 
inwestycyjne w tym wieloletnie związane ze: 
- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu unii europejskiej, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu; 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków o których mowa w art. 5 ust. 1 i 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu; 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wprowadzania 
nowych zadań inwestycyjnych, 

4) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi 
w ramach działu, za wyjątkiem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych; 

5) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, 

6) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

7) zaciągania zobowiązań do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa w § 
9 niniejszej uchwały. 

8) udzielania poręczeń, gwarancji i pożyczek do wysokości kwot określonych w § 10. 
§ 12. Ustala się wydatki do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 721.639,91 zł. z 

przeznaczeniem na zadania własne. 
§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 3



§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 r. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 5



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 6



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 7



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 8



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 9



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 5



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 6



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 7



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 8



 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 9



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 10



  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 11



 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 12



 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 13



 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 14



 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 15



 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 16



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 17



Załącznik nr  3

do Uchwały XXXVIII/373/2022

  Rady Miejskiej w Wodzisławiu  

z dnia 28 stycznia 2022 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 010 01043

Rozbudowa sieci 

wodociągowej w  

miejscowości Mieronice 

2021-2022

55 317 47 513 0 47 513 0 0 0 0 0
Urząd Miasta 

i Gminy w 

Wodzisławiu

2. 010 01043

Rozbudowa sieci 

wodociągowej na terenie 

Gminy Wodzisław wraz z 

przebudową ujęcia wody w 

miejscowości Brzeście 

2019-2022

826 690 330 000 42 789,70 77 230,30 0 0 0 0 209 980
Urząd Miasta 

i Gminy w 

Wodzisławiu

3. 010 01043

Rozbudowa sieci 

wodociągowej na terenie 

gminy Wodzisław w 

zakresie rzeczowym 

Klemencice MOP 2021-

2022

885 964 857 500 0 171 500 0 0 0 686 000 0
Urząd Miasta 

i Gminy w 

Wodzisławiu

4. 010 01043

Rozbudowa wodociągu 

grupowego Przyrąb - 

Lubcza 2022-2024

1 957 000 91 439 0 91 439 0 0 0 0 0
Urząd Miasta 

i Gminy w 

Wodzisławiu

5. 010 01043

Budowa wodociągu dla 

Kolonii Niegosłwice 

Marianów 2022-2023

237 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0
Urząd Miasta 

i Gminy w 

Wodzisławiu

6. 010 01043

Budowa sieci 

wodociągowej Przyłeczek - 

Mierzawa 2022-2024

232 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0
Urząd Miasta 

i Gminy w 

Wodzisławiu

7. 010 01044

Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej na terenie 

Gminy Wodzisław 2022-

2024

1 050 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0
Urząd Miasta 

i Gminy w 

Wodzisławiu

8. 010 01095

Rewitalizacja zbiornika 

wodnego Brzezie w 

Wodzisławiu 2022-2024

2 500 000 300 000 0 0 0 300 000 0 0 0
Urząd Miasta 

i Gminy w 

Wodzisławiu

7 743 971 1 706 452 42 789,70 467 682,30 0 300 000 0 686 000 209 980

9. 600 60016

Przebudowa skrzyżowania 

dróg gminnych ul.Kościelna 

i ul. Mleczna 2022-2023

250 000 65 000 0 0 0 65 000 0 0 0
Urząd Miasta 

i Gminy w 

Wodzisławiu

10. 600 60017

Przebudowa drogi 

wewnętrznej dz. nr 269 w 

m. Piotrkowice dł. 420 m 

2020-2022

591 693 120 000 0 0 0 120 000 0 0 0
Urząd Miasta 

i Gminy w 

Wodzisławiu

11. 600 60016

Przebudowa drogi gminnej 

Lubcza - Wola Lubecka 

2021-2022

2 182 390 2 163 390 811 461 0 0 543 159 0 808 770 0
Urząd Miasta 

i Gminy w 

Wodzisławiu

12. 600 60016

Przebudowa drogi 

wewnętrznej dz. 866/2 w 

Wodzisławiu dł. 670 m 

2020-2024

403 848 175 000 0 0 0 175 000 0 0 0
Urząd Miasta 

i Gminy w 

Wodzisławiu

3 427 931 2 523 390 811 461 0 0 903 159 0 808 770 0

13. 750 75095
Rewitalizacja Wodzisławia 

etap II  2017-2025
18 265 768 5 762 765,30 156 853,30 1 626 175 0 3 979 737 0 0 0

Urząd Miasta 

i Gminy w 

Wodzisławiu

18 265 768 5 762 765,30 156 853,30 1 626 175 0 3 979 737 0 0 0

14. 754 75412

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej - OSP 

Wodzisław, Brzeście, 

Niegosławice 2020-2022

1 878 703 1 792 603 0 0 0 465 827 0 0 1 326 776
Urząd Miasta 

i Gminy w 

Wodzisławiu

15. 754 75412

Budowa budynku 

wielofunkcyjnego: Remizy 

OSP i Świetlicy Wiejskiej w 

Mierzawie 2016-2022

1 376 183 20 000 0 0 0 20 000 0 0 0
Urząd Miasta 

i Gminy w 

Wodzisławiu

16. 754 75412

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej - etap II 2022-

2023

2 940 000 60 000 0 0 0 60 000 0 0 0
Urząd Miasta 

i Gminy w 

Wodzisławiu

6 194 886 1 872 603 0 0 0 545 827 0 0 1 326 776

17. 801 80101

Budowa boisk sportowych 

przy Szkołach 

Podstawowych 2021 -2023

2 230 616 1 075 400 130 000 0 0 588 900 0 356 500 0
Urząd Miasta 

i Gminy w 

Wodzisławiu

18. 801 80101

Przebudowa instalacji co. i 

cwu. w budynku Szkoły 

Podstawowej w Lubczy  

2020-2022

229 008 222 808 0 0 0 222 808 0 0 0
Urząd Miasta 

i Gminy w 

Wodzisławiu

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków okreś. W 

art.. 5 ust. 1 pkt.2 

u.f.p. i dotacji na 

realizację 

przedsięw. Finans. 

z udziałem tych 

śreodków p.906

WYDATKI MAJĄTKOWE

Razem dział 010

Razem dział 754

Razem dział 750

Razem dział 600

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program

rok budżetowy 

2022 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

przepisach p. 905

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  3

do Uchwały XXXVIII/373/2022

  Rady Miejskiej w Wodzisławiu  

z dnia 28 stycznia 2022 r.

19. 801 80101

Przebudowa instalacji co. i 

cwu. w budynku Szkoły 

Podstawowej w 

Niegosławicach wraz z 

instalacją fotowoltaiczną 

2021-2023

216 000 16 000 0 0 0 16 000 0 0 0
Urząd Miasta 

i Gminy w 

Wodzisławiu

2 675 624 1 314 208 130 000 0 0 827 708 0 356 500 0

20. 900 90015

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego w Gminie 

Wodzisław 2017-2022

3 762 814 1 516 431 168 309 101 844 1 246 278
Urząd Miasta 

i Gminy w 

Wodzisławiu

21. 900 90015

Dobudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Wodzisław 2011-2022

943 635 193 000 0 0 0 193 000 0 0 0
Urząd Miasta 

i Gminy w 

Wodzisławiu

4 706 449 1 709 431 168 309 0 294 844 0 0 1 246 278

22. 921 92109

Zagospodarowanie terenu 

wokół działki Nr 39 w 

Dębianach 2021-2022

28 596 15 012 0 0 0 15 012 0 0 0
Urząd Miasta 

i Gminy w 

Wodzisławiu

23. 921 92109

Zagospodarowanie terenu 

wokół strażnicy w 

miejscowości Lubcza 2021-

2022 

38 212 24 140 0 0 0 24 140 0 0 0
Urząd Miasta 

i Gminy w 

Wodzisławiu

24. 921 92109

Budowa budynku świetlicy 

wiejskiej wraz z 

zagospodarowaniem 

terenu przyległego w 

Laskowej 2021-2023

315 490 50 000 0 0 0 50 000 0 0 0
Urząd Miasta 

i Gminy w 

Wodzisławiu

25. 921 92109

Zakup działki i jej 

zagospodarowanie w 

miejscowości Kowalów 

Dolny 2021-2023

150 000 25 000 0 0 0 25 000 0 0 0
Urząd Miasta 

i Gminy w 

Wodzisławiu

26. 921 92109

Przebudowa i rozbudowa 

budynku hydroforni na 

budynek świetlicy wiejskiej 

w Dębianach 2021-2023

195 000 50 000 0 0 0 50 000 0 0 0
Urząd Miasta 

i Gminy w 

Wodzisławiu

27. 921 92116

Kocioł c.o. dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej w 

Wodzisławiu 2019-2021

20 100 19 500 0 0 0 10 573 0 8 927 0
Urząd Miasta 

i Gminy w 

Wodzisławiu

747 398 183 652 0 0 0 174 725 0 8 927 0

43 762 027 15 072 501,30 1 141 104 2 262 166,30 0 7 026 000 0 1 860 197 2 783 034

 

 

Razem dział 900

WYDATKI OGÓŁEM

Razem dział 921

Razem dział 801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXXVIII/373/2022 Rady Miejskiej w Wodzisławiu  

z dnia 28 stycznia 2022  r.

w  złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01043 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Łany 27 000 0 27 000 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

2. 010 01043
Przebudowa sieci wodociągowej na moście w ul. 

Jedrzejowskiej w Wodzisławiu
43 000 0 43 000 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

3. 10 01043
Rozbudowa monitoringu i sterowania na obiektach sieci 

wodociągowej na terenie gminy Wodzisław
80 000 0 80 000 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

150 000 0 150 000 0 0 0 0

4. 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dropiówka dł. 

350 m
210 000 0 0 210 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

5. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej działka Nr 202 w 

miejscowości Zarzecze dł. 107 m
40 000 0 0 40 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

6. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr 111 w miejscowości 

Pękosław dł. 420 m
120 000 0 0 120 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

7. 600 60017 Przebudowa parkingu na osiedlu w Przyłęczku 120 000 0 0 120 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

8. 600 60017
Uregulowanie stanu prawnego oraz przebudowa drogi 

wewnętrznej w miejscowości Krężoły - Sielec  dł. 220m
60 000 0 0 60 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

9. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Łany dł. 

300 m.
90 000 0 0 90 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

10. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej do oczyszczalni ścieków w 

Wodzisławiu dł. 325 m
100 000 0 0 100 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

11. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr 200 w miejscowości 

Brzeście dł. - 90 m
30 000 0 0 30 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

12. 600 60017
Utwardzenie miejsc postojowych masą bitumiczną przy ul. 

J. Ch.Paska w Wodzisławiu -  dł. 510 m2
50 000 0 0 50 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

13. 600 60017
Utwardzenie miejsc postojowych masą bitumiczną przy ul. 

Rolniczej w Wodzisławiu - dł. 150 m2
15 000 0 0 15 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

14. 600 60017
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. Nr 306 w miejscowości 

Mieronice
15 000 15 000 0 0 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

15. 600 60016
Wykonanie odowdnienia przy drodze Nr 398047T w 

miejscowości Świątniki
20 000 0 0 20 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

870 000 15 000 0 855 000 0 0 0

16. 754 75412
Wymiana pokrycia dachowego na budynku strażnicy w 

Pękosławiu
68 000 0 0 68 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

17. 754 75412
Ocieplenie ścian zewnętrznych budynku strażnicy w 

Olszówce Nowej
25 000 0 0 25 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

18. 754 75412
Przebudowa schodów zewnętrznych przy budynku OSP w 

Wodzisławiu
20 000 0 0 20 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

113 000 0 0 113 000 0 0 0

18. 801 80101
Przebudowa zewnętrznej kanalizacji sanitarnej w Szkole 

Podstawowej w Mierzawie
37 000 0 0 37 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

37 000 0 0 37 000 0 0 0

20. 921 92109 Zakup pieca do świetlicy w Przezwodach 12 000 0 0 12 000 0 0 0 Urząd Miasta i Gminy 

w Wodzisławiu

12 000 0 0 12 000 0 0 0

1 182 000 15 000 150 000 1 017 000 0 0 0 x

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 2022 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu okreslone 

w odrębnych 

ustawach p.905

Razem dział 400

Razem dział 600

Ogółem

Razem dział 921

Razem dział 754

Razem dział 801

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4

12 749 932,90

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 9 773 000,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi 

z budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi 

z budżetu U.E.
§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 

budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań
§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 

u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 550 595,00

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 2 426 337,90

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
§ 906

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

1 730 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 1 730 000,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 0,00

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 

pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 

których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/373/2022

Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 28 stycznia 2022 r.

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

Przychody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 1



 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXXVIII/373/2022
Rady Miejskiej w Wodzisławiu
z dnia 28 stycznia 2022 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

710 71035 2020 16 000 16 000 16 000 16 000

16 000 16 000 16 000 16 000Ogółem

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki 
bieżące

Wydatki
ogółem

z tego:

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej w 2022 r.

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

z tego:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 8

do uchwały Nr XXXVIII/373/2022 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 28 stycznia 2022 r.

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Stan środków 

finansowych 

na początek 

roku

§ Dochody § Wydatki

Stan środków 

finansowych na 

koniec roku

1 2 3 4 5 6 7 8

1 1. Szkoły Podstawowe 801 80101 0 0830 3 800 4210 4 300 0

0 0960 1 500 4240 500 0

0 4300 500 0

2 2. Przedszkole 801 80104 0 0960 1 000 4210 1 000 0

Ogółem 0 6 300 6 300

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi 

finansowane w 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna 

w Wodzisławiu
297 611

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80101 2590
Stowarzyszenie "Radosna 

Szkoła" w Mierzawie
550 550

2. 801 80101 2590

Stowarzyszenie "Rodzice-

dzieciom" w 

Niegosławicach
816 150

3. 801 80101 2590
Stowarzyszenie "Nasze 

Dzieci" w Piotrkowicach 935 400

4. 801 80103 2590
Stowarzyszenie "Radosna 

Szkoła" w Mierzawie
41 650

5. 801 80103 2590

Stowarzyszenie "Rodzice-

Dzieciom" w 

Niegosławicach
113 650

6. 801 80103 2590
Stowarzyszenie "Nasze 

Dzieci" w Piotrkowicach 118 800

2 873 811

z dnia 28 stycznia 2022 r.

Dotacje podmiotowe w 2022 roku

Ogółem

do uchwały Nr XXXVIII/373/2022 Rady Miejskiej w Wodzisławiu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka 

otrzymująca dotację 
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60014 6300

Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej  Nr 0178T 

Niegosławice - Konary - 

Strzeszkowice - Piskorzowice - 

Mierzawa - Krzcięcice - 

Sędziszów w miejscowości 

Niegosławice

Powiat Jędrzejowski

80 000

2. 600 60014 6300

Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej Nr 0184T 

Przyłęczek - Piotrkowice  - w 

miejscowości Piotrkowice 
Powiat Jędrzejowski

40 000

3. 600 60014 6300

Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej Nr 0178T 

Niegosławice - Konary - 

Strzeszkowice - Piskorzowice - 

Mierzawa - Krzcięcice - 

Sędziszów w miejscowości 

Konary

Powiat Jędrzejowski

50 000

4. 600 60014 6300

Przebudowa drogi Nr 0191T 

Przełaj - Pekosław - Brzeście 

Wodzisław
Powiat Jędrzejowski

50 000

5. 600 60014 6300

Przebudowa drogi Nr 0190T 

Kowalów Dolny - Kowalów 

Górny - Wodacz
Powiat Jędrzejowski

30 000

6. 600 60014 6300

Przebudowa drogi Nr 0183T 

Nawarzyce - Brzezinki - Sadki Powiat Jędrzejowski
50 000

7. 851 85121 2780
Realizacja programów 

profilaktycznych

Gminny Ośrodek Zdrowia w 

Wodzisławiu 70 000

8. 851 85121 6220

Dofinansowanie zakupu 

sprzętu, przebudowa 

budynku

Gminny Ośrodek Zdrowia w 

Wodzisławiu

80 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

2. 921 92109 2360
Dofinansowanie utrzymania 

świetlicy

Jednostka wybrana w drodze 

konkursu 29 000

3. 926 92605 2360 Dofinansowanie sportu
Jednostka wybrana w drodze 

konkursu 96 000

* 575 000

do uchwały Nr XXXVIII/373/2022 Rady Miejskiej w Wodzisławiu

z dnia 28 stycznia 2022 r.

Dotacje celowe w 2022 roku

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 11

do uchwały Nr XXXVIII/373/2022 Rady Miejskiej w Wodzisławiu  

z dnia 28 stycznia 2022 r.

w złotych

w tym

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczone

wydatki 

zwiazane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Budowa chodnika przy drodze powiatowej 

Nr 0178T Niegosławice - Konary - 

Strzeszkowice - Piskorzowice - Mierzawa - 

Krzcięcice - Sędziszów w miejscowości 

Niegosławice

600 60014 6300 80 000 80 000

80 000
Budowa chodnika przy drodze powiatowej 

Nr 0178T Niegosławice - Konary - 

Strzeszkowice - Piskorzowice - Mierzawa - 

Krzcięcice - Sędziszów w miejscowości 

Konary

600 60014 6300 50 000 50 000

50 000
Budowa chodnika przy drodze powiatowej 

Nr 0184T Przyłeczek - Piotrkowice
600 60014 6300 40 000 40 000

40 000
Przebudowa drogi Nr 0191T Przełaj - 

Pękosław - Brzeście 600 60014 6300 50 000 50 000
50 000

Przebudowa drogi Nr 0190T Kowalów 

Dolny, Kowalów  Górny - Wodacz
600 60014 6300 30 000 30 000

30 000
Przebudowa drogi Nr 0193T Nawarzyce - 

Brzezinki - Sadki 600 60014 6300 50 000 50 000
50 000

300 000 300 000 300 000

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Ogółem

Wydatki na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art.. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżace

Świadczeni

a na rzecz 

osob 

fizycznych

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę 

do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział §
Dochody 

ogółem

Wydatki

ogółem
Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki 

majątkowe

w tym:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie akcji 

i udziałów

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0DA3706-F771-4E46-8AD4-D362D2CFA8F6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Litera a


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 1 Pauza –
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 3 Pauza –

	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 4 Pauza –


	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 1
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 9 Ustęp 3

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Tiret 1 (4)

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 3
	Paragraf 11 Punkt 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 11 Punkt 3 Tiret 2 (6)
	Paragraf 11 Punkt 3 Tiret 3 (7)

	Paragraf 11 Punkt 4
	Paragraf 11 Punkt 5
	Paragraf 11 Punkt 6
	Paragraf 11 Punkt 7
	Paragraf 11 Punkt 8

	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

